P O R T A R I A    Nº 162/2017.

ADMITE  FABIANA  HEMMING  PETRY,
aprovada em processo de seleção, para exercer o
emprego de Professor - Área I.

KLAUS WERNER SCHNACK, PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
MEIO, RS, no uso de suas atribuições legais, ADMITE EM 09/02/2017, FABIANA HEMMING
PETRY,  para exercer  o emprego de Professor -  Área I,  por ter  sido aprovada em processo de
seleção, classificada em 10 lugar, conforme Edital de Homologação nº 004/2017, de 31/01/2017,
com POSSE e EXERCÍCIO PROGRAMADO PARA O DIA 15/02/2017, mediante apresentação
da documentação exigida no item 12.3 do Edital de Abertura nº 039/2016, de 21/11/2016.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 09
de fevereiro de 2017.

KLAUS WERNER SCHNACK
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Data Supra

ELUISE HAMMES
Vice-Prefeita Municipal
Coordenadora da Secretaria da Administração

LCND.

	P O R T A R I A Nº 162/2017.